
348725-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 348725-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi szkolenia specjalistycznego – Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń 
specjalistycznych wraz z przygotowaniem materiałów dydaktycznych, z zakresu przeciwdziałania 
przemocy, w tym przemocy domowej dla uczestników projektu
OJ S 114/2024 13/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Dolnośląskie Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń specjalistycznych wraz z przygotowaniem 
materiałów dydaktycznych, z zakresu przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy domowej 
dla uczestników projektu
Opis: Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń specjalistycznych wraz z przygotowaniem 
materiałów dydaktycznych, z zakresu przeciwdziałania przemocy, w tym przemocy domowej 
dla uczestników projektu realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki społecznej we 
Wrocławiu, pn. „Projekt w zakresie rozwoju interwencji kryzysowej oraz przeciwdziałania 
przemocy , w tym przemocy w rodzinie” w podziale na 2 zadania: Zadanie 1: Szkolenia 3-
dniowe; i/lub Zadanie 2: Szkolenia 4-dniowe.
Identyfikator procedury: ca0003ad-ef1f-4fd0-abf7-9eeebbf0a0c6
Wewnętrzny identyfikator: Nr postępowania : ZP.262.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamówienie dotyczy usług społecznych i innych 
szczególnych usług o wartości powyżej 750 000 euro zgodnie z art. 359 pkt 1 ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 92312212 Usługi przygotowania podręczników szkoleniowych

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 88 782,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/348725-2024


348725-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1: Szkolenia 3-dniowe
Opis: Zadanie 1: Szkolenia 3-dniowe
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 92312212 Usługi przygotowania podręczników szkoleniowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/07/2024
Data zakończenia trwania: 15/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 70 090,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunki dotyczące zadania nr 1 – Szkolenia 3-dniowe. TRENER NR 1 (wymagana 1 
osoba) 1) Ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: prawo lub pedagogika lub 
pedagogika specjalna lub pedagogika opiekuńczo – wychowawcza lub resocjalizacja lub praca 
socjalna lub psychologia lub politologia lub politologia i nauki społeczne lub socjologia lub 
polityka społeczna lub nauki o rodzinie;
Opis: Warunki dotyczące zadania nr 1 – Szkolenia 3-dniowe. TRENER NR 1 (wymagana 1 
osoba) 1) Ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: prawo lub pedagogika lub 
pedagogika specjalna lub pedagogika opiekuńczo – wychowawcza lub resocjalizacja lub praca 
socjalna lub psychologia lub politologia lub politologia i nauki społeczne lub socjologia lub 
polityka społeczna lub nauki o rodzinie; oraz legitymowanie się dyplomem, co najmniej stopnia 
magistra. W przypadku ukończenia studiów wyższych na innych kierunkach niż wymienionych 
w pkt. 1, dopuszczalne są kwalifikacje uzupełnione studiami podyplomowymi w zakresie 
psychologii, organizacji pomocy społecznej*, pedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawczej, pedagogiki specjalnej lub resocjalizacji. * w przypadku studiów 
podyplomowych z organizacji pomocy społecznej równorzędnie traktowane są szkolenia z 
zakresu specjalizacji z organizacji pomocy społecznej. ORAZ 2) Ukończone specjalistyczne 
szkolenia w wymiarze nie mniejszym niż 200 godzin dydaktycznych w zakresie 
przeciwdziałania przemocy domowej, w tym jedno co najmniej 50 godzinne, przygotowujące 



348725-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

do pracy z osobami doznającymi przemocy domowej i osobami stosującymi przemoc domową 
lub co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy 
domowej. ORAZ 3) Doświadczenie kadry dydaktycznej wyznaczonej do realizacji zamówienia, 
w prowadzeniu szkoleń / zajęć z zakresu przeciwdziałaniu przemocy w ciągu ostatnich 3 lat: w 
wymiarze minimum 200h dydaktycznych. TRENER NR 2 (BLOK PRAWNY) wymagana 1 
osoba - prowadząca zagadnienia dotyczące przepisów prawnych: 1) Bloki prawne powinny 
prowadzić osoby z wyższym wykształceniem prawniczym oraz legitymowanie się dyplomem, 
co najmniej stopnia magistra, oraz posiadające co najmniej 2 letnie doświadczenie w pracy w 
obszarze przeciwdziałania przemocy domowej w zakresie udzielania pomocy prawnej lub 
osoby posiadające wykształcenie tzn. ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: 
prawo lub pedagogika lub pedagogika specjalna lub pedagogika opiekuńczo – wychowawcza 
lub resocjalizacja lub praca socjalna lub psychologia lub politologia lub politologia i nauki 
społeczne lub socjologia lub polityka społeczna lub nauki o rodzinie oraz legitymowanie się 
dyplomem, co najmniej stopnia magistra, uzupełnione specjalistycznym szkoleniem w zakresie 
stosowania prawa w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej w wymiarze nie 
mniejszym niż 50 godzin dydaktycznych. W przypadku ukończenia studiów wyższych na 
innych kierunkach niż wymienionych w pkt. 1, dopuszczalne są kwalifikacje uzupełnione 
studiami podyplomowymi w zakresie psychologii, organizacji pomocy społecznej*, pedagogiki, 
pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, pedagogiki specjalnej lub resocjalizacji. * w przypadku 
studiów podyplomowych z organizacji pomocy społecznej równorzędnie traktowane są 
szkolenia z zakresu specjalizacji z organizacji pomocy społecznej. ORAZ 2) Doświadczenie 
trenera wyznaczonego do realizacji zamówienia w prowadzeniu szkoleń / zajęć z zakresu 
przeciwdziałaniu przemocy w ciągu ostatnich 3 lat: w wymiarze minimum 200h dydaktycznych. 
UWAGA: Zamawiający nie uwzględni superwizji jako szkolenia/zajęć.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena-waga 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - max 40 pkt. (po 20 pkt. 
na każdego z 2 trenerów w ramach Zadania 1- 40% i/lub Zadania 2 - 40%).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc


348725-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub możne ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2: Szkolenia 4-dniowe
Opis: Zadanie 2: Szkolenia 4-dniowe
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 92312212 Usługi przygotowania podręczników szkoleniowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/07/2024
Data zakończenia trwania: 15/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 18 692,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunki dotyczące zadania nr 2 – Szkolenia 4-dniowe. TRENER NR 1 (wymagana 1 
osoba) 1) Ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: prawo lub pedagogika lub 
pedagogika specjalna lub pedagogika opiekuńczo – wychowawcza lub resocjalizacja lub praca 
socjalna lub psychologia lub politologia lub politologia i nauki społeczne lub socjologia lub 
polityka społeczna lub nauki o rodzinie;
Opis: Warunki dotyczące zadania nr 2 – Szkolenia 4-dniowe. TRENER NR 1 (wymagana 1 
osoba) 1) Ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: prawo lub pedagogika lub 
pedagogika specjalna lub pedagogika opiekuńczo – wychowawcza lub resocjalizacja lub praca 
socjalna lub psychologia lub politologia lub politologia i nauki społeczne lub socjologia lub 
polityka społeczna lub nauki o rodzinie; oraz legitymowanie się dyplomem, co najmniej stopnia 



348725-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

magistra. W przypadku ukończenia studiów wyższych na innych kierunkach niż wymienionych 
w pkt. 1, dopuszczalne są kwalifikacje uzupełnione studiami podyplomowymi w zakresie 
psychologii, organizacji pomocy społecznej*, pedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawczej, pedagogiki specjalnej lub resocjalizacji. * w przypadku studiów 
podyplomowych z organizacji pomocy społecznej równorzędnie traktowane są szkolenia z 
zakresu specjalizacji z organizacji pomocy społecznej. ORAZ 2) Ukończone specjalistyczne 
szkolenia w wymiarze nie mniejszym niż 200 godzin dydaktycznych w zakresie 
przeciwdziałania przemocy domowej, w tym jedno co najmniej 50 godzinne, przygotowujące 
do pracy z osobami doznającymi przemocy domowej i osobami stosującymi przemoc domową 
lub co najmniej 5-letnie doświadczenie w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy 
domowej. ORAZ 3) Doświadczenie kadry dydaktycznej wyznaczonej do realizacji zamówienia, 
w prowadzeniu szkoleń / zajęć z zakresu przeciwdziałaniu przemocy w ciągu ostatnich 3 lat: w 
wymiarze minimum 200h dydaktycznych. TRENER NR 2 (BLOK PRAWNY) wymagana 1 
osoba - prowadząca zagadnienia dotyczące przepisów prawnych: 1) Bloki prawne powinny 
prowadzić osoby z wyższym wykształceniem prawniczym oraz legitymowanie się dyplomem, 
co najmniej stopnia magistra, oraz posiadające co najmniej 2 letnie doświadczenie w pracy w 
obszarze przeciwdziałania przemocy domowej w zakresie udzielania pomocy prawnej lub 
osoby posiadające wykształcenie tzn. ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: 
prawo lub pedagogika lub pedagogika specjalna lub pedagogika opiekuńczo – wychowawcza 
lub resocjalizacja lub praca socjalna lub psychologia lub politologia lub politologia i nauki 
społeczne lub socjologia lub polityka społeczna lub nauki o rodzinie oraz legitymowanie się 
dyplomem, co najmniej stopnia magistra, uzupełnione specjalistycznym szkoleniem w zakresie 
stosowania prawa w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej w wymiarze nie 
mniejszym niż 50 godzin dydaktycznych. W przypadku ukończenia studiów wyższych na 
innych kierunkach niż wymienionych w pkt. 1, dopuszczalne są kwalifikacje uzupełnione 
studiami podyplomowymi w zakresie psychologii, organizacji pomocy społecznej*, pedagogiki, 
pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, pedagogiki specjalnej lub resocjalizacji. * w przypadku 
studiów podyplomowych z organizacji pomocy społecznej równorzędnie traktowane są 
szkolenia z zakresu specjalizacji z organizacji pomocy społecznej. ORAZ 2) Doświadczenie 
trenera wyznaczonego do realizacji zamówienia w prowadzeniu szkoleń / zajęć z zakresu 
przeciwdziałaniu przemocy w ciągu ostatnich 3 lat: w wymiarze minimum 200h dydaktycznych. 
UWAGA: Zamawiający nie uwzględni superwizji jako szkolenia/zajęć.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - (po 20 pkt. na każdego z 
2 trenerów w ramach Zadania 1- 40% i/lub Zadania 2 - 40%).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc

https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc


348725-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub możne ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Dolnośląskie Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej
Numer rejestracyjny: 8992803047
Adres pocztowy: Trzebnicka 42-44 
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-230
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: www.dops.wroc.pl
E-mail: dops@dops.wroc.pl
Telefon: 71 770 42 20
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

http://www.dops.wroc.pl
mailto:dops@dops.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/dops_wroc


348725-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a4cd0545-e55a-490b-821b-1be0a214c553 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/06/2024 11:52:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 348725-2024
Numer wydania Dz.U. S: 114/2024
Data publikacji: 13/06/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

